Elaborazione by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tappa/Stage: Unica

Giorno/Day: 1

CIRCUITO DI MILANO

Tabella Distanze e Tempi

Data/Date: 25 Settembre 2016

Da/From: Via Marina (MI) A/To: Via Marina (MI)

SET.| CO |E.PC|U.PC|LOCALITA' DISTANZE (Km) TEMPI (h.mm.ss. MEDIA (Km/h) ORARIO
PARZ. SETT. TOTALI PC SET.E | TOTALI | PC-PM | SETT.| TEORICO NOTE
NEUTR. Concorrente 1
1 Via Marina 0,000 0,000 0,000 0:00:00 | 0:00:00

1 0,260 0,260 0,260( Ingr. Libero

2 1 |ViaMarina 1 0,050 0,310 0,310 0:00:11 16,36

3 2 |Via Marina 2 0,050 0,360 0,360/ 0:00:10 18,00

4 3 |Via Marina 3 0,040 0,400 0,400{ 0:00:08 18,00

5 4 |Via Marina 4 0,040 0,440 0,440 0:00:08 18,00

6 5 |Via Marina 5 0,070 0,510 0,510 0:00:18 14,00

7 6 |Via Marina 6 0,030 0,540 0,540/ 0:00:06 18,00

7 |Via Marina 7 0,030 0,570 0,570 0:00:07 15,43
8 7,220 7,790 7,790( Ingr. Libero

1 9 8 |Fiera di Milano 1 0,030 7,820 7,820 0:00:07 15,43

10 | 9 |Fieradi Milano 2 0,030 7,850 7,850/ 0:00:07 15,43

11 | 10 |Fiera di Milano 3 0,030 7,880 7,880 0:00:06 18,00

12 | 11 [Fiera di Milano 4 0,030 7,910 7,910/ 0:00:07 15,43

13 | 12 |Fiera di Milano 5 0,030 7,940 7,940 0:00:07 15,43

14 | 13 |Fiera di Milano 6 0,030 7,970 7,970/ 0:00:06 18,00

14 |Fiera di Milano 7 0,030 8,000 8,000 0:00:07 15,43
15 8,650 16,650 16,650| Ingr. Libero

16 | 15 |ViaFanti 1 0,030 16,680 16,680/ 0:00:08 13,50

17 | 16 |Via Fanti 2 0,040 16,720 16,720 0:00:10 14,40

17 |Via Fanti 3 0,030 16,750 16,750/ 0:00:08 13,50

2 Via Marina 2,630 19,380 19,380 1:30:00 | 1:30:00 12,92 .!!!!.
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Circuito di Milano

Tabella Tempi e Distanze

SET.| CO |E.PC|U.PC|LOCALITA' DISTANZE (Km) TEMPI (h.mm.ss. MEDIA (Km/h) ORARIO
PARZ. SETT. TOTALI PC SET.E | TOTALI | PC-PM | SETT.| TEORICO NOTE
NEUTR. Concorrente 1
2 Via Marina 0,000 0,000 19,380 0:00:00 ] 1:30:00
18 0,260 0,260 19,640| Ingr. Libero
19 | 18 |Via Marina 8 0,050 0,310 19,690 0:00:11 16,36
20 | 19 |Via Marina 9 0,050 0,360 19,740/ 0:00:10 18,00
21 | 20 |Via Marina 10 0,040 0,400 19,780/ 0:00:08 18,00
22 | 21 |Via Marina 11 0,040 0,440 19,820 0:00:08 18,00
23 | 22 |Via Marina 12 0,070 0,510 19,890 0:00:18 14,00
24 | 23 |Via Marina 13 0,030 0,540 19,920 0:00:06 18,00
24 |Via Marina 14 0,030 0,570 19,950 0:00:07 15,43
25 7,220 7,790 27,170 Ingr. Libero
26 | 25 |Fiera di Milano 8 0,030 7,820 27,200{ 0:00:07 15,43
27 | 26 |Fiera di Milano 9 0,030 7,850 27,230 0:00:07 15,43
28 | 27 |Fiera di Milano 10 0,030 7,880 27,260| 0:00:06 18,00
29 | 28 |Fiera di Milano 11 0,030 7,910 27,290 0:00:07 15,43
30 | 29 |Fiera di Milano 12 0,030 7,940 27,320| 0:00:07 15,43
31 | 30 |Fieradi Milano 13 0,030 7,970 27,350 0:00:06 18,00
31 |Fiera di Milano 14 0,030 8,000 27,380 0:00:07 15,43
32 8,650 16,650 36,030( Ingr. Libero
33 | 32 |Via Fanti 4 0,030 16,680 36,060 0:00:08 13,50
34 | 33 |Via Fanti 5 0,040 16,720 36,100 0:00:10 14,40
34 |Via Fanti 6 0,030 16,750 36,130 0:00:08 13,50
3 Via Marina 2,630 19,380 38,760 1:30:00 | 3:00:00 12,92 .E.
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